

## Økonomihuset Nordsjælland ApS

Nordre Strandvej 119 A  
3150 Hellebæk

**CVR-nr. 31937965**

**Årsrapport 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2025

---

Brian Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Økonomihuset Nordsjælland ApS  
Nordre Strandvej 119 A  
3150Hellebæk  
CVR-nr. 31937965  
Regnskabsår 1. maj 2024 - 30. april 2025

**Direktion** Henrik Grave

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000Helsingør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med administration, bogføring og økonomisk rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -18.979, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 1.045.174, og en egenkapital på kr. 940.775.

Da aktiviteten i selskabet er faldet over årene, ønsker selskabets ledelse at afvikle selskabet i 2025/26.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-44.041</b>	<b>-22.833</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44.041</b>	<b>-22.833</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.787	19.600
Finansielle indtægter		12	19
Finansielle omkostninger		-70	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.312</b>	<b>-3.214</b>
Skat af årets resultat	2	5.333	707
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.979</b>	<b>-2.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.979	-2.507
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-18.979</b>	<b>-2.507</b>

## Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.573	48.786
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.040	707
Periodeafgrænsningsposter		10.033	9.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.646</b>	<b>59.127</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>960.528</b>	<b>1.004.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.045.174</b>	<b>1.063.707</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.045.174</b>	<b>1.063.707</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		815.775	834.754
<b>Egenkapital</b>		<b>940.775</b>	<b>959.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.400	9.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.626	83.872
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.684
Anden gæld		8.373	7.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.399</b>	<b>103.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.399</b>	<b>103.953</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.045.174</b>	<b>1.063.707</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	834.754	959.754
Årets resultat	0	-18.979	-18.979
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>815.775</b>	<b>940.775</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.333	-707
	<u>-5.333</u>	<u>-707</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Sebanna Holding ApS, CVR-nr. 26 91 37 48. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.